[image: ]

О внесении дополнений в постановление акимата Акмолинской области от 3 апреля 2014 года № А-4/125 "Об утверждении регламента государственной услуги "Учет иностранных периодических печатных изданий, распространяемых на территории области"

			Утративший силу

Постановление акимата Акмолинской области от 13 августа 2014 года № А-7/364. Зарегистрировано Департаментом юстиции Акмолинской области 15 сентября 2014 года № 4348. Утратило силу постановлением акимата Акмолинской области от 18 августа 2015 года № А-9/392
      Сноска. Утратило силу постановлением акимата Акмолинской области от 18.08.2015 № А-9/392 (вводится в действие со дня официального опубликования).
      Примечание РЦПИ.

      В тексте документа сохранена пунктуация и орфография оригинала.

      В соответствии с законом Республики Казахстан от 15 апреля 2013 года «О государственных услугах» акимат Акмолинской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в постановление акимата Акмолинской области «Об утверждении регламента государственной услуги «Учет иностранных периодических печатных изданий, распространяемых на территории области» от 3 апреля 2014 года № А-4/125 (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов № 4171, опубликовано 19 июня 2014 года в газетах «Арқа ажары» и «Акмолинская правда») следующие дополнения:

      в регламенте государственной услуги «Учет иностранных периодических печатных изданий, распространяемых на территории области», утвержденном вышеуказанным постановлением:

      дополнить пунктом 17 следующего содержания:

      «17. Подробное описание последовательности процедур (действий), взаимодействий структурных подразделений (работников) услугодателя в процессе оказания государственной услуги, а также описание порядка взаимодействия с центром обслуживания населения и порядка использования информационных систем в процессе оказания государственной услуги отражается в справочнике бизнес-процессов оказания государственной услуги согласно приложениям 4, 5, 6 к настоящему Регламенту.»;

      дополнить приложениями 4, 5, 6 согласно приложениям 1, 2, 3 к настоящему постановлению».

      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя акима области Адильбекова Д.З.

      3. Настоящее постановление акимата области вступает в силу со дня государственной регистрации в Департаменте юстиции Акмолинской области и вводится в действие со дня официального опубликования.
      Аким Акмолинской области                   С.Кулагин

Приложение 1

к постановлению акимата

Акмолинской области от

13 августа 2014

года № А-7/364
Приложение 4

к регламенту государственной услуги

«Учет иностранных периодических

печатных изданий, распространяемых

на территории области»

Справочник бизнес-процессов оказания государственной услуги «Учет иностранных периодических печатных изданий, распространяемых на территории области»
[image: ]
СФЕ - структурно-функциональная единица: взаимодействие структурных подразделений (работников) услугодателя, центра обслуживания населения, веб-портала «электронного правительства»;
[image: ]

Приложение 2

к постановлению акимата

Акмолинской области от

13 августа 2014

года № А-7/364
Приложение 5

к регламенту государственной услуги

«Учет иностранных периодических

печатных изданий, распространяемых

на территории области»

Справочник бизнес-процессов оказания государственной услуги «Учет иностранных периодических печатных изданий, распространяемых на территории области»
[image: ]
*СФЕ - структурно-функциональная единица: взаимодействие структурных подразделений (работников) услугодателя, центра обслуживания населения, веб-портала «электронного правительства»;
[image: ]

Приложение 3

к постановлению акимата

Акмолинской области от

13 августа 2014

года № А-7/364
Приложение 6

к регламенту государственной услуги

«Учет иностранных периодических

печатных изданий, распространяемых

на территории области»

Справочник бизнес-процессов оказания государственной услуги «Учет иностранных периодических печатных изданий, распространяемых на территории области»
[image: ]
*СФЕ - структурно-функциональная единица: взаимодействие структурных подразделений (работников) услугодателя, центра обслуживания населения, веб-портала «электронного правительства»;
[image: ]

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

document_image_rId4.jpeg
Veayromonysarems

‘Hamvenosanme ‘HamveHoBarHe ‘Hamverosanme
CPE* 1 C®E2 CPE3
samenpn pyrosoacTso yenyroens o
yeyrozsrens Comarmmmaetcac ———
oeymecranser e pr—T— paSotero s poseper
Soryremmon, Petyrarar - orpezereame Horysemmatm gamme
pericrpamzo- P — e —
ey — s Somyientos i e
ma || s prcmcrn Renommoro masers
o — Somytentos Pesymres -
(e padorsamy Sosspar zosyueos ¢
Hempe e -
o ——

ser Sheyreram amor 2
[— e — obopunemon sompuenzos
e e — Tommaer woTERposAmH omercrsesmaic
Semromonyazzeno orser o oaase » orssaant e —
Sormmposssmit e — mootoasy capam, o
omser o omase 20 sy Pesymzar— MormpoRssm 0T o0
onasam ommposssmn o o6 e i
Tocypersessoit orsase s cxssant B
ey S s ——— 9 o amei Pesymaer -
Pesymaar - pocamcs o mpoesTa
yenrononyamentn p—
) padorsama ompoRsioro osera o0
o —— omase
rocypersessoit

ma
[— f————
— o — Tommamaer copaary —
i " 20 sy Pesymnar
ser Copaary 5 sy Toamme capant

Pesymar - pocamcs
yenronony e
() padorsama
e s syprzte o
-

document_image_rId5.jpeg
| [ ———

- mamertoBarme ypouenypst (zeficTsns) yeTyromoTyatens i (i) CE

‘ _ papmanT BBI60Pa;

— - Iepexoz K cleayiomel npomeaype (AefCTEHo).

document_image_rId6.jpeg
Venyrononysatems ‘Hamicaosase. Hamicaosasme ‘Hamicrosasre
CoE2 CoE3 CeE4
pasorma emmpa coepner e — pyosozctzo [—
Toxmaroct opuramaTon yenyrozarens Yenyromarens senommens
Ioxpemon co coeaermma, ocymecrazer ovmmmmsercac | || reseme
percraermom Tpres zorysesTon, soppecuorzemmei | || padonero zmx
e — ¢ perscrpamno ~20samyr Iposepaer
opuamomzE cacress 20 ey Pesymrar oy
rocyTapermemsn oprazcs, B Pesymzar - s orpezeneme e omigox s
|| cveee mpesocrasnemen pecam omercmsemoro Spopunemt
nenomzoro nasera zosysiemon | || yeyromomyaemo senommrens 1 i —
|| patormx Ierrpa omxasumact & # () paGormy ‘Hemomern jreea—
Tpuese zoryezonpuaer ||| Hempa senomoro nasers
pacamcry ~ 15 somyr s
Pesymrar-
sosspar
ompueon e
. pyosoactzo ‘mossexmat
Loy omsens Yenyromarens ocrmmer
yeyrogareas o6 omase T parm sosepara
o o Y Tpm oreyzemn
rocympersesmod yeayrs st omssoxs
e e of oo opopunenn
s ofpamersn 5 ! 5 aoryeron
rocpezcion rooympemenmol e
Reirs 20 (e e
Prsymrar poctic Peymrar- i}
yeryrononyatenn et i romoronry
) s Lenpa 90 oreEs crpans, 160
» Hypeane o cxasamo e 5 wommaposasmi
rocyasperaesmoi vy e st S0 omme
e
et peymrara pyosozcTzo yenm-9
rocymperseemod yeayr Yenyromarens paSomas e
ocymecrazetca i o ommcsmacr Pesymrar—
‘pamermm » emmp mocpencrnont crpasy - 20 rommcame
<oxom = 5 ammyx Pesymrar~ sammyr Pesymszar - ]| mpoecTa crpassss
pocrmcs yeayrononysarens rommcame w0
() o Leapa s crpasn soramzposaror
“ryprae o oxasammo
rocymaperaesmod ey

document_image_rId7.jpeg
- HAHMEHOBAHHe IPOLENYPHI (TeHCTRHs) yenyrononydarens u (wiu) COE;

‘ - BapHAHT BBIGOpa;

— - IIepexo K creAyromeif mponenype (1eHCTBHIO).

document_image_rId8.jpeg
HeT

"\

‘emomeo - 20 YT

Veayromonysarems Hamyerosanue Hamcrozamme Hamyeozamme
COE1 COE2 COE3

e Y e e || [
ocymecrsner mpnest sanpoca [r—— eommmes
fopaie snexrpommoro zoxyen, ompasazer sanpoc  gopuie ocymecrzazer
yaoctonepermoro SLTT snextpommoro oxyaens, fs—
yeayromonysarens mocpezcrson ||| yaocronepermoro LT nepezer capany,
RS —— pa—
permcrparmo ~15 sy omsercsemmoxy Jr—

rocyaapeTsemoit
yeayra pyxosozeTEy
=9 pabomm ekt

"IN

[ — [———
r———— pr——
aepes nopran s mrnk Nommeposamn omer o6
sacmer yeryrononyarens | | | omases orasemmn
sommeposamn orser 05 rocymapersemok yeayra—
pp— 20300z
rocymapersermok yeayra—
s
sasennpu yeayromaens pysosozerso yenyrorens
anpasser ysegouunerme momcmses crpey -
aepes nopran s mrnk P
sobmer yeryroncayunenno |
rorosmoors cnpasr—
5 sy

A

AN

N

document_image_rId9.jpeg
B esessangesems

D - HAHMEHOBaHHe Inpo!.[e;[ypm (neticTBEs) ycnyronomysarens u (wn) COE;

‘ - BapHAHT BBIGODa;

—> - mepexoJ K cenyiomed mporenype (aeicTBHI0)

header_image_rId1.png
Arvo rnredig